
 

Sławno, 2025 

Sławno, dn. 17.06.2025 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na: 

„Sprzedaż używanych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” 

 

I. SPRZEDAJĄCY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

Adres: 76-100 Sławno, ul. Polanowska 43 

REGON 770671034 

NIP 8390005563 

http://www.mpgkim.slawno.pl/ 

 

II. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY 

1. Przedmiotem sprzedaży są używane pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w następującej specyfikacji: 

−  pojemniki z metalu typu „siatka” – w kolorze żółtego do zbierania plastików i metali –  

w ilości 48 sztuk; 

− pojemniki z metalu typu „dzwon” – koloru żółtego do zbierania plastików i metali –  

w ilości 3 sztuk; 

− pojemniki z laminatu typu „dzwon” – koloru żółtego do zbierania plastików i metali –  

w ilości 2 sztuk; 

− pojemniki z metalu typu „dzwon” – koloru zielonego do zbierania szkła – w ilości 6 sztuk; 

− pojemniki z laminatu typu „dzwon” – koloru zielonego do zbierania szkła – w ilości 24 sztuk; 

− pojemniki z laminatu typu „dzwon” – koloru niebieskiego do zbierania papieru –  

w ilości 17 sztuk; 

2. Pojemniki znajdują się na terenie siedziby Spółki - ul. Polanowska 43, 76-100 Sławno. 

3. Załadunek i odbiór pojemników nastąpi we własnym zakresie przez Kupującego, w terminie 7 

dni od opłacenia faktury. 

4. W celu odpowiedniego przygotowania oferty Kupujący mają możliwość zapoznać się z 

oferowanym przedmiotem sprzedaży w celu oszacowania przez Kupujących, na ich własną 

odpowiedzialność, kosztów i ryzyka, wszelkich danych, jakie mogą okazać się niezbędne do 

przygotowania oferty. 

http://www.mpgkim.slawno.pl/


 

Sławno, 2025 

5. Oględzin pojemników można dokonać  po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 

z pracownikiem Sprzedającego. Osoba wyznaczona do kontaktów: Kierownik Zakładu 

Gospodarki Odpadami p. Marcin Zasada tel. 601874155 

6. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie jest zobowiązany przed odbiorem 

pojemników do zapoznania się z zasadami BHP obowiązującymi na obiekcie, w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa pracy. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez dokonania wyboru 

którejkolwiek z ofert. 

 

III. SPOSÓB OBLICZENIA CENY 

1. Cena oferty powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Kupujący będzie musiał ponieść w 

związku z realizacją zakupu. 

2. Cenę netto oraz podatek od towarów i usług (VAT) należy wyszczególnić w ofercie. 

3. Cena podlegająca ocenie będzie ceną netto (bez VAT). 

4. Cena oferty stanowi wartość umowy i będzie niezmienna w toku realizacji całej umowy. 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERTY 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Sprzedający będzie się kierował następującym kryterium: 

Cena - waga 100% 

  

V. TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Oferty w wersji papierowej należy składać osobiście, listownie lub kurierem w siedzibie 

Sprzedającego, w sekretariacie, do dnia 26.06.2025 r., godz. 08.00, w zamkniętej kopercie opisanej 

„Sprzedaż używanych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” - nie otwierać do dnia 

26.06.2025 r. do godz. 08.10. lub mailem na adres: zamowienia@mpgkim.slawno.pl do dnia 

26.06.2025 r., godz. 08.00, 

 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Kupujący może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Oferta powinna zawierać prawidłowo wypełniony załącznik nr 1 – formularz oferty. 

 

 

 



 

Sławno, 2025 

Załącznik nr 1 

 

 

...................................................... 

     / pieczęć Wykonawcy / 

 

                       Data ..................... 

 

 

O F E R T A 

 

Nazwa Wykonawcy : ................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

Adres Wykonawcy : ................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

 

nr tel.: ……………………………………. 

 

e-mail: ……………………………………. 

 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert w postępowaniu pn. 

„Sprzedaż używanych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów” 

 

Oferujemy zakup wszystkich oferowanych pojemników w cenie: 

netto: ………………………………..….. zł  

brutto: ………………………………….. zł 

słownie:………………………………………………………………………………… zł 

 

 

..................................................................................... 

 

podpis osoby (osób) upoważnionej (ych) 


		2025-06-17T14:23:37+0200




